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Yliopettaja Veli-Matti Tolppi 
kertoo, että liiketalouden ja 
tekniikan yhteisessä Inno- 
Tech-liiketoiminta ylempi am-

mattikorkeakoulututkinnossa (YAMK) 
syvennytään konkreettisesti liikeideoiden 
kehittämiseen innovaatioprosessiopin-
noilla.

– Innovaatioprosessien taustalla on käy-
tetty uutta ISO 56000 -standardiperhettä. 
Keskeisinä teemoina ovat muun muassa: 
asiakastarpeen tunnistaminen, asiakas-
ymmärrys, palvelun konseptointi, liiketoi-
mintapotentiaalin arviointi ja myyntitai-
dot.

Tolpin mukaan tavoitteena on oppia hal-
litsemaan innovaatioprosessin eri vaiheet 
ja luoda kaupallistettava tuote tai palvelu. 

Opiskelu tapahtuu monialaisissa tiimeis-
sä, joissa verkostoituminen sekä asiantun-
tijuuden vaihto ovat tärkeitä. 

– Innovaatioprosessiopintojen lisäk-
si opiskelija sisällyttää tutkintoonsa myös 
henkilökohtaista osaamisprofiiliaan täy-
dentäviä ja innovaatioprosessia tukevia 
opintoja sekä laajan opinnäytetyön. 

Tutkinto-ohjelmassa kehitetään osaa-
mista, jota tarvitaan liiketoiminnan kehit-
tämis- ja asiantuntijatehtävissä, innovaa-
tioiden johtamisessa sekä yrittäjyydessä. 
Tolppi korostaa ennen kaikkea opiskelijan 
valmiuksia.

– Opiskelija saa valmiuksia oman alan 
tutkimusten hankkimiseen, käsittelyyn ja 
soveltamiseen omassa työssään ja sen ke-
hittämisessä. Opinnoissa vahvistetaan 

myös opiskelijoiden tiimityöskentelytaito-
ja ja kansainvälistä osaamista. 

Lisäarvoa opiskelijalle
Yliopettaja Markku Haapakoski tähden-
tää opiskelijalle tulevaa lisäarvoa. Yhteises-
sä tekniikan ja liiketalouden koulutuksessa 
sovelletaan Design-based education (DBE) 
pedagogista ajattelua.

– Lisäarvoa tekniikan ja liiketalouden 
opiskelijat saavat yhteisissä tiimeissä. Näin 
saadaan monialaista ideoiden testaamis-
ta, osaamista innovaatioiden kaupallista-
miseen ja innovaatioprosessin hallintaan. 
Myös strategisten kumppaneiden kanssa 
tehtävä avoin innovaatioyhteistyö koros-
tuu koulutuksen toteutuksessa. 

Haapakoski näkee juuri kaupallistami-
sen olevan usein ongelma. Kun yrityksissä 
työskentelevät insinöörit tai tradenomit tai 
teknologiayrittäjyyttä suunnittelevat asian-
tuntijat työstävät ideoita monialaisesti, on 
suurempi mahdollisuus onnistua myös uu-
sien tuotteiden tai palvelujen kaupallista-
misessa. 

Haapakoski korostaa tuotekehityk-
sen, taloudenhallinnan, projektiosaami-
sen, verkosto-opintojen ja myynnin lisäksi 
koulutuksessa painottuvan yrittäjyyden ja 
kansainvälistyminen. 

– Tietysti opintojen jälkeen YAMK eli 
maisteritason opinnot lisäävät opiskelijan 
uramahdollisuuksia. 

Opiskelija voi kytkeä muiden opinto-
jaksojen oppimistehtäviä ja opinnäytetyön 
työelämään, joko omaan työpaikkaan-
sa tai muuhun valittuun organisaatioon.  
InnoTech-liiketoiminta YAMK-koulutus 
on suunnattu tradenomeille ja insinöö-
reille tai henkilölle, jolla on muu soveltu-
va koulutus. Lisäksi hakijalta edellytetään 
kolmen vuoden työkokemusta. ❒

Uusi ylempi korkeakoulututkinto 
Suomessa: InnoTech-liiketoiminta

Savonia-ammattikorkeakoulussa alkaa uusi maiste-
ritasoinen koulutus, InnoTech-liiketoiminta. Koulu-
tus vastaa kiihtyvään asiakasodotusten ja –tarpeiden 
muutokseen, jossa korostuvat yritysten innovaa-
tio-osaaminen ja ketteryys. Uuden luomisessa me-
nestymiseen tarvitaan palvelu-, liiketoiminta- ja tek-
nologiosaamista.

Yliopettajat Veli-Matti Tolppi (vas.) ja Markku Haapakoski 
vakuuttavat, että isossa kuvassa kyseessä on jatkuva 
oppiminen. 
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